

平成22年度会計報告書

被助成者：一般社団法人フェアトレードタウン・ジャパン

コード番号：10-A-223

(単位：円)

<収入の部>

| 項目 | 予算 | 決算 | 備考 |
|-----------|----------------|----------------|----|
| 1. 助成金 | 700,000 | 700,000 | |
| 2. 預金利息 | 0 | 0 | |
| 合計 | 700,000 | 700,000 | |

<支出の部>

| 費目 | 予算 | 決算 | 内訳・備考 |
|--|----------------|----------------|------------------------------------|
| 1. 人件費 | 協力者謝金 | 0 | 0 |
| | 補助者謝金 | 0 | 0 |
| 2. 旅費 | 国内 | 500,000 | 505,272 |
| | 国外 | 0 | 0 |
| 名古屋／熊本会合、東京／熊本／札幌／京都イベント、熊本審査にかかる旅費の補助 | | | |
| 3. 機械・器具 備品費/文献費 | 0 | 0 | |
| 4. 研究委託費 | 0 | 0 | |
| 5. 会議費 | 20,000 | 61,228 | 名古屋／熊本会合、東京／熊本／札幌／京都イベントにかかる会議/会場費 |
| 6. 資料費 | 0 | 0 | |
| 7. 印刷・複写費 | 0 | 0 | |
| 8. 交通・通信費 | 0 | 0 | |
| 9. 消耗品費 | 45,000 | 22,500 | 法人印作成費 |
| 10. 雑費 | 135,000 | 111,000 | 定款認証料、法人登記料 |
| 合計 | 700,000 | 700,000 | |

(平成22年10月1日～平成23年9月30日)

平成22年度助成金収支明細書

一般社団法人フェアトレードタウン・ジャパン

コード番号: 10-A-223

(単位:円)

| 月日 | 項目 | 収支明細 | 収入金額 | 支出金額 | 差引残高 | 摘要 |
|-----------|------|--------------|---------|--------|---------|----------------|
| 2010/10/1 | 助成金 | | 700,000 | | 700,000 | 庭野平和財団より |
| 10/17 | 旅費 | 名古屋会合旅費補助 | | 10,700 | 689,300 | 東京からの参加者2名分 |
| 10/17 | 旅費 | 名古屋会合旅費補助 | | 80,000 | 609,300 | 札幌からの参加者2名分 |
| 10/17 | 旅費 | 名古屋会合旅費補助 | | 32,800 | 576,500 | 熊本からの参加者2名分 |
| 2011/1/23 | 旅費 | 熊本会合旅費補助 | | 47,480 | 529,020 | 東京からの参加者2名分 |
| 1/23 | 旅費 | 熊本会合旅費補助 | | 61,100 | 467,920 | 札幌からの参加者2名分 |
| 1/23 | 旅費 | 熊本会合旅費補助 | | 45,200 | 422,720 | 名古屋からの参加者2名分 |
| 1/23 | 会議費 | 熊本会合会議費 | | 13,210 | 409,510 | |
| 3/9 | 消耗品費 | 法人印作成 | | 22,500 | 387,010 | |
| 4/1 | 雑費 | 定款認定料 | | 51,000 | 336,010 | |
| 4/1 | 雑費 | 法人登記料 | | 60,000 | 276,010 | |
| 5/14 | 旅費 | 東京イベント旅費補助 | | 50,652 | 225,358 | 札幌、名古屋、熊本、各1名分 |
| 5/14 | 会議費 | 東京イベント会場費 | | 4,200 | 221,158 | |
| 5/26 | 旅費 | 熊本審査旅費 | | 29,160 | 191,998 | 東京より認定委員1名分 |
| 6/4 | 旅費 | 熊本認定イベント旅費補助 | | 47,200 | 144,798 | 東京、名古屋、各1名分 |
| 6/4 | 会議費 | 熊本認定イベント会場費 | | 30,000 | 114,798 | |
| 6/26 | 旅費 | 札幌イベント旅費補助 | | 69,700 | 45,098 | 名古屋、熊本、各1名分 |
| 6/26 | 会議費 | 札幌イベント会場費 | | 5,000 | 40,098 | |
| 9/25 | 旅費 | 京都セミナー旅費補助 | | 31,280 | 8,818 | 東京より事務局1名分 |
| 9/25 | 会議費 | 京都セミナー会場費 | | 8,818 | 0 | |

(平成22年10月1日～平成23年9月30日)